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 مریم شمالیان- گروه خبر
مدیرکل محیط زیست استان فارس گفت: آب رسانی به حیات وحش فارس یک کار 
دائمی است و تأمین آب پایدار آبشخورها از دغدغه های اداره کل محیط زیست فارس 
به شمار می رود؛ بر این اساس، به آبشخورهایی که کم آب شده اند، به صورت دستی و 

با تانکر و لوله گذاری آب رسانی می شود.
آب، مایه حیات اســت و وجود آن در محیط زیســت برای حیــات وحش از اهمیت 
بسزایی برخوردار است. در این میان وجود آبشخورهای طبیعی یا دست ساخته انسان 
برای حیات وحش در تأمین آب مورد نیاز حیات وحش یک منطقه نقش مهمی دارد 

که البته جانمایی ایجاد یک آبشخور کاری بسیار مهم و تخصصی به شمار می رود.
استان فارس دارای مناطق حفاظت شده و زیستگاه های متعددی برای حیات وحش 
اســت که در موضوع آبشخورها با رصد دائمی از حیات وحش خود حمایت می کند. 
در خصوص اهمیت آبشــخورها با مدیرکل محیط زیســت استان فارس به گفت وگو 

نشسته ایم:
عطا پورشــیرزاد در پاسخ به سؤال خبرنگار شیرازنوین درمورد وضعیت رسیدگی به 
آبشــخورها در استان می گوید: تأمین آب برای حیات وحش در مناطق حفاظت شده 
و زیستگاه های جانوری در استان از دغدغه های اداره کل حفاظت محیط زیست فارس 

است.
وی ادامه می دهد: منابع آبی و چشمه های مناطق مختلف، آبشخورهای اصلی حیات 
وحش به شمار می روند و زیستگاه هایی به عنوان مناطق حفاظت شده انتخاب شده اند 
که دارای منابع آبی کافی باشند؛ البته با توجه به تغییرات اقلیمی، بسیاری چشمه ها 
که منابع آبشخورهای طبیعی حیات وحش به شمار می روند، کم آب شده اند که این 
موضوع در کنار افزایش جمعیت حیات وحش موجب می شود تا به آبشخورها با انجام 

لوله گذاری و با تانکر آب رسانی کنیم.
او بر این موضوع تأکید می کند که آب رســانی به حیات وحش فارس دائمی است و 
اظهار می کند: معتقدیم که هیچ آبشــخور یا چشمه ای نباید در حیات وحش خشک 
شــود؛ بنابراین همواره پایش دائمی در خصوص آبشخورهای فارس به انجام می رسد 

تا اگر آبشخوری خشک شده باشد، آن را احیا کینم یا مورد آب رسانی قرار دهیم.
پورشیرزاد همچنین تصریح می کند: با انجام این پایش های دائمی که با هدف تأمین 
آب پایدار و رعایت بهداشــت آبشخورها به انجام می رســد، هرگونه مشکلی در این 
خصوص در کمترین زمان مممکن رفع خواهد شــد تا شــاهد قطع شدن و خشکی 

آب آبشخوری نباشیم.
او درباره ایجاد آبشــخورها به عنوان یک کار تخصصی می گوید: برخی با دلســوزی 
و علاقه به حیات وحش به صورت خودســرانه اقدام به ســاخت آبشــخور می کنند 
که می تواند پیامدهای نامطلوبی در پی داشــته باشد؛ در این خصوص مطلوب ترین 
توجیه برای ســاخت آبشخور زمانی است که منابع آبی یک منطقه که توسط حیات 
وحش منطقه شــناخته شده اند، نیاز به احیا داشته باشــند. در صورتی که تصمیم 
داشته باشــیم در مناطقی که منبع آبی وجود ندارد و حیات وحش آن منطقه را به 

عنوان منطقه دارای منبع آبی نمی شناســد، آبشــخوری بسازیم، با 2 ریسک بزرگ 
مواجه می شــویم؛ اول اینکه خواسته یا ناخواســته، علف خواران و گوشت خواران را 
جذب منطقه ای که در آن آبشــخور ساخته شده خواهیم کرد و اکوسیستم زیستگاه 
را بر هم خواهیم زد؛ بنابراین باید بررســی های کارشناســی دقیق صورت بگیرد تا 
 بدانیم ایجاد یک منبع آبی جدید در یک منطقه می تواند کارکرد حفاظتی داشــته 

باشد یا نه.
مدیرکل محیط زیســت اســتان فارس ادامه می دهد: دیگر اینکه با ساخت آبشخور 
ممکن اســت ناخواسته کمینگاهی مناسب برای شــکارچیان ایجاد کنیم؛ به عنوان 
مثال اگر در ارتفاعات کوهســتان، در نقطه ای که به دشــت مشرف است و از بالا راه 
فرار دارد، آبشخوری بسازیم، شکارچی می تواند برای شکار حیات وحش کمین کرده 
و از طرفی به دشت اشراف داشته باشد تا از عدم حضور محیط  بانان اطمینان حاصل 
کند و در صورت مشاهده گشت یگان حفاظت محیط زیست به راحتی متواری شود. 
به همین دلیل جانمایی آبشــخور اهمیت زیادی دارد تا به کمینگاه شکارچیان و تله 

حیات وحش تبدیل نشود.
وی اضافه می کند: یکی دیگر از مخاطرات گرفتن انشــعاب از چشمه ها این است که 
در صورت شــیوع بیماری و آلوده شدن چشــمه اصلی، این آلودگی به آبشخور های 
دیگر منتقل شــده و جمعیت بیشتری از حیات وحش را بیمار می کند، یک آبشخور 
غیراستاندارد می تواند باعث مرگ گونه های مختلف شود. اگر فردی بخواهد با هزینه 
خود اقدام به ســاخت آبشخور کند، باید حتماً با مراجعه به اداره کل محیط زیست یا 

کارشناسان محیط زیست منطقه مورد نظرش اقدام کند.
تأکید بر مرمت آبشخورها در حیات وحش فارس

مدیرکل محیط زیســت اســتان فارس بر این امر تأکید دارد که بازســازی و مرمت 
آبشــخورها از تأکیدات اداره کل محیط زیست فارس است و می گوید: در پارک ملی 
بمو و منطقه حفاظت شده بهرام گور در مدت اخیر اقدام به بازسازی آبشخورها شده 
و مرمت آبشخورهای زیستگاه های حیات وحش در استان از اقدامات مستمری است 
که همواره به انجام می رســد تا آبشخورها از مدار خارج نشوند. در حال حاضر به 15 
آبشــخور در پارک ملی بمو به صورت دستی آب رسانی می شود و 20 چشمه هم در 

این منطقه وجود دارد.
او می افزاید: مأموران ما مرتباً رصد آبشخورها را انجام می دهند و اجازه نمی دهند که 

این آبشخورها توسط افرادی معدود، تخریب شوند.

سردار »کوشکی« با بیان اینکه در هر جنگ سختی رسانه نقش مقدمه، هم رسانی و 
چیدن محصول جنگ را دارد، گفت: اگر سربازان دوران دفاع مقدس با سلاح جنگی 
به جنگ با دشــمن رفتند، اصحاب رســانه نیز با دوربین و قلم خود آنها را شکست 
دادند. به گزارش خبرنگار دفاع پرس از فارس، ســرتیپ دوم پاسدار »سعید کوشکی 
جهرمی« مدیرکل حفظ آثار و نشــر ارزش های دفاع مقدس فارس در آخرین شــب 
برنامه تلویزیونی دفاع همچنان باقی است، در خصوص نقش رسانه ها در دوران دفاع 
مقدس، اظهار داشــت: اگر ســربازان دوران دفاع مقدس با سلاح جنگی به جنگ با 
دشــمن رفتند، اصحاب رسانه نیز با دوربین و قلم خود آنها را شکست دادند. سردار 
کوشــکی با اشــاره به اینکه در آن زمان دوربین و ثبت و ضبط کم بود، اعلام کرد: 
رزمندگان نیز علاقه ای به ثبت نداشتند و به سختی می شد با آنها مصاحبه کرد. وی 
ادامه داد: در هشــت ســال دوران دفاع مقدس خبرنگاران و تصویربرداران با سختی 
و مشــقت با سلاح نرم خود جنگی ســخت را به تصویر کشیدند. سردار کوشکی با 
بیان اینکه در آن زمان شــهید آوینی با بازســازی فیلم ها و تصاویر دوران جنگ به 

آنها روح بخشــید، اعلام کرد: امروز وظیفه ما این است که تمام تصاویر و آثار دوران 
دفاع مقدس را جمع آوری کرده و به دست جوانانمان بدهیم. وی ضمن اشاره به یک 
خاطره در دوران دفاع مقدس گفت: بعد از عملیات والفجر چهار در مســیر بازگشت 
از مریوان به ســنندج یک دوربین ها عکاسی داشتم که با هم رزمان شهیدم خاطراتی 
را ثبــت کرده بودیم، اما این یادگاری عظیم به همراه نامه های شــخصی خانواده در 
این مسیر گم شد. سردار کوشکی با اشاره به خاطره همراهی با شهید هادی نعمتی 
گفت: شــهید هادی نعمتی از عکاســان ماهر آن زمان بود که عکس های فاخری از 
این دوران سخت ثبت کرده است. مدیرکل حفظ آثار و نشر ارزش های دفاع مقدس 
فارس با تأکید بر اینکه امروز رسانه به عنوان یک سلاح پرنفوذتر از بمب های هسته ای 
عمل می کند، با اشــاره به ســخنان رهبر معظم انقلاب اسلامی تصریح کرد: جنگ 
ترکیبی علیه جمهوری اســلامی وجود دارد و جنگ رسانه یک حقیقت است و باید 
به درســتی مراقبت شود. سردار کوشکی تنها راه مبارزه با جنگ رسانه ای دشمن را 
شــناختن دشــمن و هدف او معرفی و تصریح کرد: در عرصه رسانه همه باید تلاش 

کنند، عملیات رســانه ای و پلتفرم ها که ایجاد شده را معرفی کرده و حقیقت بازگو 
شود؛ چراکه مردم تشنه حقیقت هستند. وی تأکید کرد: در جهاد تبیین هرکس باید 
یک سرباز بومی باشد و از خاک و میهن خود دفاع کند؛ چراکه ما به فتح قله نزدیک 

هستیم و در تمام دوران در جنگ علیه باطل پیروز شده ایم.

حمیدرضا اســماعیلی اعلام کرد: طرح پلکانی کاهش عوارض 1۸ درصدی شهرداری از 
شــنبه ۸ مهرماه تا پایان وقت اداری روز یکشنبه ۷ آبان ماه سال جاری آغاز شده است.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی شهرداری شیراز، حمیدرضا اسماعیلی بیان کرد: این طرح 
پلکانی تا پایان سال ادامه خواهد داشت و برای کسانی که به صورت نقدی عوارض شغلی، 
ســاختمانی و بهای خدمات شهرداری )شغلی و پسماند( را پرداخت نمایند، هر ماه این 
تخفیفات به صورت پلکانی کاهش پیدا می کند. وی همچنین یادآور شــد: مؤدیانی که 
تاکنون  نسبت به پرداخت نقدی عوارض ساختمانی و بهای خدمات شهرداری )شغلی و 
پســماند( خود اقدام نکرده اند، می توانند برابر مصوبه شورای اسلامی شهر شیراز تا پایان 

روز یکشنبه ۷ آبان ماه، از فرصت ایجاد شده استفاده نمایند. همچنین شهروندان گرامی 
می توانند برای اطلاع بیشتر از دوره های طرح پلکانی و نحوه پرداخت این عوارض به درگاه 
الکترونیکی شهرداری شیراز به نشانی shiraz.ir مراجعه کنند. بنا به اظهار معاون مالی و 
اقتصادی شهرداری شیراز، با توزیع قبوض عوارض سالانه نوسازی در سطح شهر، مالکان 
گرامی می توانند برای پرداخت عوارض نوسازی ملک خود، با مراجعه به مناطق یازده گانه 
شهرداری، یا با ورود به سامانه خدمات اینترنتی یکپارچه شهرسازی شهرداری شیراز به 
نشــانی eshahr.shiraz.ir و همچنین با ورود به درگاه خدمات هوشــمند سرو شیراز به 

نشانی sarv.shiraz.ir نسبت به پرداخت عوارض خود اقدام نمایند.

مدیرکل محیط زیست فارس در پاسخ به پرسش خبرنگار شیرازنوین:

ایجاد آبشخور حیات وحش یک کار تخصصی است
پورشیرزاد: برخی با دلسوزی و علاقه به حیات وحش به صورت خودسرانه اقدام به ساخت آبشخور می کنند که می تواند پیامدهای نامطلوبی در پی داشته باشد؛ 

در این خصوص مطلوب ترین توجیه برای ساخت آبشخور زمانی است که منابع آبی یک منطقه که توسط حیات وحش منطقه شناخته شده اند، نیاز به احیا داشته باشند

مدیرکل حفظ آثار دفاع مقدس فارس:

اصحاب رسانه فرماندهان جنگ نرم هستند

معاون مالی و اقتصادی شهرداری شیراز خبر داد: 

کاهش ۱۸ درصدی عوارض از ۸ مهرماه تا ۷ آبان ماه سال جاری

مدیرکل کتابخانه های عمومی فارس خبر داد:

اهدای 74هزار جلد در 50 روز 
به جشنواره مردمی نذر کتاب

مدیرکل کتابخانه های عمومی فارس با اشــاره به جشــنواره نذر کتاب عنوان کرد: در 50 
روز ابتدایی این جشــنواره، خیران دانایــی ۷4۸12 جلد کتاب را به کتابخانه های عمومی 
فارس اهدا کردند. به گزارش روابط عمومی اداره کل کتابخانه های عمومی اســتان فارس، 
محمدحســین فیروزی، مدیرکل کتابخانه های عمومی فارس عنوان کرد: اولین جشنواره 
مردمی نذر کتاب اســتان فارس، با حضور مقامات ارشد اســتان از 20 مردادماه آغاز شد 
و با گذشــت 50 روز از برگزاری این رویداد مردمی، ۷4۸12 جلد کتاب به کتابخانه های 
عمومی فارس هدیه شده است. وی گفت: این آثار به همت نیک 2۷13 خیر کتاب دوست 
و کتاب خوان فارس اهدا شده است که ارزش ریالی کتاب های اهدایی بیش از 39میلیارد و 
26۷میلیون ریال است. فیروزی با بیان اینکه خیران شیرازی با اهدای بیش از 12هزار جلد 
کتاب بیشترین میزان مشارکت در این جشنواره را دارند، گفت: پس از آن شهرستان های 
لارســتان، لامرد، جهرم و آباده بالاترین مشارکت را ثبت کرده اند. مدیرکل کتابخانه های 
عمومی فارس خاطرنشــان کرد: نخستین جشــنواره مردمی نذر کتاب در استان فارس با 
شــعار »به کتاب هایت بال بده« به همــت اداره کل کتابخانه های عمومی فارس با هدف 
تأمین منابع کتابخانه های عمومی کودک و نوجوان، سیار و روستایی برگزار شده است. این 

جشنواره از تاریخ 20 مردادماه آغاز شده و تا 24 آبان ماه ادامه خواهد داشت.
فیروزی اضافه کرد: علاقه مندان می توانند کتاب های خود را به کتابخانه های عمومی استان 
فارس اهــدا نمایند. آدرس کتابخانه های عمومی در ســامانه SAMANPL.IR در بخش 

فهرست پرتال کتابخانه ها قابل مشاهده است.

تقدیر شهردار منطقه 9 شیراز
 از تلاش های آتش نشانان

به گزارش روابط عمومی شــهرداری منطقه 9 شیراز، به مناسبت هفتم مهرماه 
روز آتش نشان و خدمات ایمنی، عبدالصالح رستم زاده شهردار منطقه و معاونان و 
مسئولان از زحمات دو ایستگاه آتش نشانی میدان قهرمانان و شهرک اتوبوسرانی 
تقدیر کردند و ضمن تبریک به آتش نشــان، یاد و خاطره شهدای آتش نشانی را 
گرامی داشــتند. شــهردار منطقه در این دیدار با اشاره به اینکه یکی از اعضای 
تخصصی ستاد بحران در شهرداری آتش نشان است، عنوان کرد: آتش نشان ها در 
فعالیت های ستاد بحران زحمات زیادی را متحمل می شوند و با ازخودگذشتگی 
جان انسان ها را نجات می دهند. شهردار منطقه افزود: در بحث امنیت و آسایش 
شهروندان یکی از شاخصه ها بحث ایمن بودن شهر و به موقع امداد رساندن است 
که نیروهای آتش نشانی این وظیفه خطیر را به خوبی انجام می دهند و قطعاً در 
منظرگاه شهروندان دستگاه های امدادرسان جایگاه خاصی دارند و مورد پذیرش 

و عطوفت شهروندان هستند.
این مقام ارشــد در سطح شهرداری منطقه 9 بیان داشت: در زمان وقوع حوادث 
استرس و فشاری که به آتش نشانان وارد می شود زیاد است و گاهی اوقات سطح 
انتظار و توقع حادثه دیدگان در این مواقع فراتر از توانمندی شــما زحمت کشان 

این عرصه می باشد که شما با سعه صدر این مسائل را تحمل می کنید.

برگزاری یادواره شهدای
محلات سطح منطقه شش

به گــزارش روابط عمومی 
شش،  منطقه  شــهرداری 
با هفتــه دفاع  هم زمــان 
مقــدس یادواره شــهدای 
محله پردیس در مســجد 
امــام حســن مجتبی)ع( 
شــد.  برگــزار  پردیــس 

برگزاری یادواره شهدای هشت سال دفاع مقدس با رویکرد اشاعه فرهنگ جهاد 
و شهادت و پاسداری از ارزش های دفاع مقدس و بزرگداشت یاد و خاطره شهدا 
در دستور کار مدیریت شهری بوده و با همکاری سایر نهادهای متولی و با حضور 

مردم شهیدپرور برگزار می گردد.

اجرای طرح تکریم خانواده های معظم شهدا و 
ایثارگران در ارسنجان 

 داور یزدانی- گروه شهرستان ها- ارسنجان
هم زمان با هفته بزرگداشت دفاع مقدس، طرح سپاس و تکریم خانواده های معظم شهدا و 
ایثارگران در ارسنجان برگزار شد. در همین راستا مدیر آموزش و پرورش و اعضای شورای 
معاونیــن با حضور نزد خانواده دو جانباز دفاع مقدس، از مقام شــامخ این عزیزان تجلیل 
نمودند. سیداکبر کاظمی مدیر آموزش و پرورش شهرستان ارسنجان در این دیدار، عزت، 
امنیت و اقتدار کشــور را مرهون و مدیون خون شهدا و ایثارگری و رشادت های ایثارگران 
برشمرد. کاظمی تکریم و تعظیم شعائر انقلاب اسلامی و ارزش های دفاع مقدس را وظیفه 
همگانی دانست و ادامه داد: مسئولان باید سنت دید و بازدید از خانواده شهدا و ایثارگران 
را ســرلوحه فعالیت های خود قرار دهند. مدیر آموزش و پرورش در ســخنانی خاطرنشان 
کرد: خانواده های شهدا و ایثارگران چشم و چراغ ملت هستند و هفته دفاع مقدس فرصت 
مغتنمی برای قدردانی از کســانی اســت که حق بزرگی بر گردن مردم و مسئولان دارند. 
کاظمی ســپس ادامه دادن راه شــهدا و جانبازان و ایثارگران را وظیفه همگانی دانست و 
تصریح نمود: تا این فرهنگ و فریضه در جامعه زنده باشد، دشمن نمی تواند ذره ای در این 
کشــور نفوذ کند. در پایان با اهدای گل و لوح تقدیر از مقام شــامخ این دو جانباز جنگ 

تحمیلی تجلیل به عمل آمد.

توزیع ۳هزار و ۲۳0 تن کود یارانه ای در ارسنجان 
 داور یزدانی- گروه شهرستان ها- ارسنجان

مدیر جهاد کشاورزی ارسنجان گفت: در سال جاری حدود 4هزار و ۸44 حواله 
الکترونیک توزیع کود شیمیایی یارانه ای برای مصرف کشت سال زارعی 1401-

1402 معادل 3هزار و 230 تن کود در شهرستان توزیع شده است.
غلامعباس زارعی فر ابراز کرد: 4 عامل توزیع کود شیمیایی در شهرستان نسبت 
به توزیع کودهای ارائه شــده بین کشــاورزان اقدام می کنند. وی تصریح کرد: 
ســامانه پایش کودی به ســامانه جامع پهنه بندی متصل است و لازم است هر 
کشاورز برای هر محصول درخواست خود را در سامانه پایش کودی ارسال کند.

زارعی فر خاطرنشان کرد: این امر سبب می شود تا از این پس کودهای شیمیایی 
تنها به اشــخاصی تعلق بگیرد که کشاورز هستند. این مقام مسئول عنوان کرد: 
بهره برداران و مســئولان پهنه های تولیدی باید نســبت به ثبت دقیق اطلاعات 
زراعی و سطح زیر کشــت خود به مراکز جهاد کشاورزی مراجعه و اقدام کنند. 
وی اضافه کرد: این اقدام به منظور حذف واســطه ها و جلوگیری از سوءاستفاده 
افراد سودجو است و تلاش می شود کود مورد نیاز کشاورزان به موقع توزیع شود 

و در دسترس آنها قرار گیرد.

 سعیدرضا امیرآبادی- گروه خبر
به همت پلیس فارس، طرح آرامش در شهر با هدف جمع آوری 
یک هزار و 506 معتاد متجاهر و خرده فروش در شــیراز اجرا 

شد.
فرمانــده انتظامی فارس در این مراســم از انهــدام 4۸ باند 
عمده فــروش مــواد مخدر در ســال جاری خبر داد. ســردار 
رهام  بخش حبیبی با اشــاره به این موضوع که با اجرای طرح 
آرامش در شــهر بیش از یک هزار و پانصــد معتاد متجاهر و 
خرده فروش مواد مخدر در شــهر شیراز جمع آوری و دستگیر 
شــدند، اظهار داشــت: در راســتای ارتقای امنیت اجتماعی، 
کاهش ســرقت و در پاســخ به درخواست و مطالبات مردمی، 
طرح آرامش در شــهر بــا موضوع جمع آوری و پاک ســازی 
پاتوق معتادان متجاهر و کارتن خواب و همچنین دســتگیری 
خرده فروشــان با هماهنگی مرجع قضایی در شهرستان های 

تابعه استان و به ویژه شهر شیراز اجرایی شد.
وی گفت: در نتیجه اجرای این طرح طی یک هفته گذشــته، 
53۷ معتاد متجاهر در شهر شیراز جمع آوری و تحویل مراکز 
ماده 16 و تبصره 2 شده اند؛ همچنین در این بازه زمانی 344 
خرده فروش مواد مخدر دستگیر شدند. فرمانده انتظامی استان 
فارس با اشاره به اینکه در اجرای طرح مذکور، 600 نفر معتاد 
و 25 نفــر خرده فروش طی روز جاری )9 مهرماه( در شــیراز 

جمع آوری و دستگیر شده اند، افزود: اجرای این طرح به صورت 
مستمر و در راستای مطالبات مردمی ادامه خواهد داشت.

سردار حبیبی با اشــاره به اینکه در سال جاری 4۸ باند مواد 
مخدر در اســتان فارس منهدم و 22 تن انواع مواد مخدر نیز 
کشف شده اســت، عنوان داشــت: رفع دغدغه های مردم در 
راستای حفظ و ارتقای نظم و امنیت در دستور کار پلیس است 
و از شهروندان درخواست می شود گزارش های خود را در زمینه 
خرید و فروش مواد مخدر و تجمع معتادان متجاهر به پلیس 
 اعلام کنند تا نســبت به پاک ســازی و جمع آوری آنان اقدام 

شود.
فرمانده انتظامی استان فارس با بیان اینکه پلیس در راستای 
جمع آوری معتادان متجاهر و دســتگیری خرده فروشــان به 
صورت ویژه پای کار اســت، گفت: همه دستگاه ها و نهادهایی 
که در این خصوص مسئولیت دارند، باید به صورت ویژه نسبت 
به این موضوع اقدامــات خود را انجام دهند. فرمانده انتظامی 
استان فارس با اشاره به اینکه متأسفانه معتادان متجاهر پس 
از تحویل به اردوگاه های تبصره 16 آزاد می شوند،  تأکید کرد: 
وظیفه نیروی انتظامی جمع آوری معتادان متجاهر اســت؛ از 
این رو نیازمند اهتمام دیگر نهادهای متولی این عرصه هستیم. 
بنابراین از مســئولان دعوت کردیم تا در صحنه تصمیم گیری 

کنند.

فرمانده انتظامی فارس خبر داد:

مجاهدت برای ارتقای امنیت در شهر
سردار حبیبی: 4۸ باند عمده فروش مواد مخدر در سال جاری متلاشی شدند

عکس: علی رضا پرویزی، شیرازنوین


